МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

»MMJojuP2oal
ПРИКАЗ

№ __

г. Москва

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058),
в редакции приказа Минспорта России от 1 июня 2021 г. № 370
(зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г., регистрационный
№ 64041) приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного
класса»

Ставропольский край

Тхэквондо
АЙВАЗЯН Норик Самвелович

Иркутская область

Бобслей
БРЕДИХИН Александр Андреевич

Ленинградская область

Настольный теннис
ГРЕБНЕВ Максим Алексеевич МИНСПОРТ РОССИИ

Вн. № 129 нг
От 29.10.2021 л.

4449936136

Московская область

Дзюдо
АБУЛАДЗЕ Яго Джумберович

Художественная гимнастика
ГРОШ Анна Валерьевна

Новосибирская область

Каратэ
ОГАННИСЯН Юрик Норайрович

Омская область

Спорт лиц с поражением ОДА
КУРОЧКИНА Юлия Александровна

Свердловская область

Подводный спорт
ВОРОБЬЕВ Степан Тимофеевич
МАКСИМОВ Александр Александрович
СИДОРКИНА Ксения Ивановна

Тамбовская область

Практическая стрельба
БУКАРЕВА Ольга Владимировна

2

Тюменская область

Тхэквондо ГТФ
БАСКИНОВ Сеильбек

Ульяновская область

Бокс
ФЕДЮРИН Владислав Сергеевич

Челябинская область

Легкая атлетика
ОВСЯННИКОВА Александра Владимировна

город Москва

Бобслей
КУЗЬМЕНКО Ееоргий Михайлович

Настольный теннис
КАЦМАН Лев Вадимович

Синхронное плавание
БАКАЙ Алёна Вадимовна
БАХТЫРЕВА Анастасия Михайловна
ДЕМИДОВА Надежда Александровна
ДЗИДЗИГУРИ Дарья Васильевна
ЕВЕНКО Виолетта Евгеньевна
КОССОВА Екатерина Дмитриевна
МИРГАЗИЗОВА Диана Азатовна
ОЕОРОДНИКОВА Дарья Ильинична
РОДИОНЫЧЕВА Виктория Павловна

3

Художественная гимнастика
ТАТАЕВА Елизавета Фёдоровна
ФЕДОРОВЦЕВА Мария Сергеевна

город Санкт-Петербург

Тяжелая атлетика
МХИТАРЯН Ваник Тигранович

Хоккей
ТИХОНОВ Виктор Васильевич

Республика Крым

Тяжелая атлетика
СЕРОБЯН Геворг Владикович

Художественная гимнастика
НЯНИНА Нонна Геннадьевна

Министр / /  /   ̂ О.В. Матыцин

4